
Número 20 Miércoles 26 de Enero  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

ESQUIVIAS

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 17 de Enero de 2011, se ha adoptado la siguiente
Resolución que literalmente dice así:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en la base
séptima de la convocatoria y pruebas selectivas para la provisión por el sistema de concurso-oposición
de un puesto de trabajo, en régimen de contratación laboral y con carácter temporal: Una plaza de
Auxiliar Administrativo con destino a la prestación de servicios en las dependencias municipales de
Servicios Sociales, cuya convocatoria y bases fueron aprobadas por resolución de la Alcaldía de
fecha 5 de noviembre de 2010, resuelvo:

Primero.- Proceder a modificar la base número 7 de las citadas Bases, en relación con la
composición del Tribunal calificador, que afecta al vocal designado como técnico especializado
en informática, así como al número de miembros de dicho Tribunal calificador, que se amplía
hasta un total de cinco miembros.

La composición del Tribunal Calificador queda como sigue:
Presidente: La trabajadora social del Ayuntamiento.
Vocales:
La educadora social del Ayuntamiento.
Un/a funcionario/a Administrativo/a, de Administración General, del Ayuntamiento.
Un funcionario Auxiliar, de Administración general, del Ayuntamiento.
Secretario: La Secretaria del Ayuntamiento o funcionario municipal de Administración

General, de las oficinas municipales, en quien delegue.
Segundo.- Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, que figura

como anexo I a la presente resolución.
Tercero.- Proceder a publicar la designación de los miembros del Tribunal calificador,

compuesto por los miembros siguientes:
Presidenta: Doña Ana Isabel Sánchez Sánchez, Trabajadora Social del Ayuntamiento.
Vocales: Doña Gema Rodríguez Rodríguez, Educadora Social del Ayuntamiento.
Don Jorge Joaquin Leonis Abril, funcionario administrativo, de Administración General,

del Ayuntamiento de Esquivias.
Doña María Jesús Soria Rodríguez de la Rubia, funcionaria auxiliar administrativa, de

Administración General, del Ayuntamiento de Esquivias.
Secretario del Tribunal: Doña Isabel García Marco, Secretario del Ayuntamiento.
Suplente de Secretario: Doña Rocío Salas Torrejón, funcionario auxiliar del Ayuntamiento

de Esquivias.
Cuarto.- El lugar, día y hora designado para la realización de la realización del primer y

segundo ejercicio, debiendo los aspirantes presentarse a los mismos con el D.N.I., será el
siguiente:

Primer ejercicio: A las 10,00 horas del día 10 de Febrero de 2011.
Lugar: Colegio Público Catalina de Palacios: Calle Calderón de la Barca, número 2,

Esquivias. Segundo ejercicio: a las 10,00 horas del día 15 de Febrero de 2011.
Lugar: Colegio Público Catalina de Palacios: Calle Calderón de la Barca, número 2,

Esquivias.



B.O.P. de Toledo26 Enero 2011 Número 20

Esquivias, 17 de enero de 2011.- El Alcalde, Jesús Reyes Rodríguez Portero.
N.º I.-556

ANEXO I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPENDENCIAS SERVICIOS SOCIALES.

Relación de admitidos:


